
POSTANOWIENIE  NR  107/2023

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z dnia  25 września  2023  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w  gminie  Klonowa

Na  podstawie  art. 182  F' 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z

2022r.poz.  1277i2418orazz2023r.poz.497)KornisarzWyborczywSieradzuIpostanawia,

co następuje:

% 1.
W  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r., powołuje  się

obwodowe  komisje  wyborcze,  w  skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w  załącznikach  nr

1-  5 do postanowienia.

Ą 2.

Sldady  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Grniny  w

Klonowej.

% 3.
 Postanowieniewchodziwżyciezdniempodpisarńa.

3@ ri
A:

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu  I

Tomasz  Rafał  Kuchmski



Załączniki  do postanowienia  nr

107/2023

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I z

dnia  25 wrześrńa  2023  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  l,  Urząd  Gminy  w Klonowej,  ul. ks. Józefa  Dalaka  2, 98-273

Klonowa:

1.  Aleksandra  Renata  Bernach,  zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDOWA

INICJATfWA  RAZEM,  zam.  Bukowiec

2. Małgorzata  Lar,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Świątki

3.  Justyna  Małgorzata  Pijanka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Lipicze

4.  Joanna  Natalia  Wolska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Klonowa

5. Henryk  Złoty,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Lipicze

6. Wiktoria  Maria  Żurawska,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Godynice



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Gminny  Ośrodek  Kultury  w Klonowej,  ul. CzajkowskalB,  98-

273 Klonowa:

1.  Iwona  Maria  Aleksandrowicz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Górka  Klonowska

2. Monika  Kępa,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Klonowa

3. Grażyna  Irena  Musialska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Klonowa

4.  Aleksandra  Anna  Paś,  zgłoszona  przez  KWW POLSKA  SOCJALNA,

zarn. Godynice

5. Iwona  Zofia  Szewczyk,  zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDOWA

INICJATYWA  RAZEM,  zam.  Chajew

6. Marlena  Małgorzata  Wal,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGI,OŚĆ,  zam.  Suliszewice

7. Marek  Piotr  Wójcik,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Kiełbasy



Załączrńk  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Szkoła  Podstawowa  w Kuźnicy  Błońskiej,  Kuźnica  Błońska  9,

98-273  Klonowa:

l.  Elżbieta  Barbara  Drewniak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Suliszewice

2. Bernata  Kowal,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST JEDNA,  zam. Kuźnica

Błońska

3. Ewelina  Musialska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N IPL  ZIELONI,  zam.  Klonowa

4. Elżbieta  Maria  Paroń,  zgłoszona  przez  KW PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Kuźnica  Błońska

5. Klaudia  Poślad,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,  zarn. Kuźnica

Zagrzebska

6. Malwina  Dominika  Sowiak,  zgłoszona  przez  KWW SAMORZĄDOWA

INICJATYWA  RAZEM,  zam.  Brąszewice

7. Andrzej  Roman  Szala,  zgłoszony  przez  KW NOWA  LEWICA,  zam. Górka

Klonowska-Kolonia



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Strażnica  OSP  w  Owieczkach,  Owieczki  35,  98-273  Klonowa:

1.  Przemysław  Kurek,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Równa

2.  Anna  Mikołajczyk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Owieczki

3.  Anna  Ewa  Mokros,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Leliwa

4.  Marcin  Marek  Nowakowski,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Liski

5. Aleksandra  Aldona  Perdek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Górka  Klonowska  Kolonia

6.  Monika  Przybyłek,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Kuźrńca  Błońska

7.  Justyna  Katarzyna  Wypych,  zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDOWA

INICJATYWA  RAZEM,  zam.  Bukowiec



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Strażnica  OSP  w  Leliwie,  Leliwa  43,  98-273  Klonowa:

1.  Daria  Czarnecka,  zgłoszona  przez  KWW  SAMORZĄDOWA  INICJATYWA

RAZEM,  zam.  Bukowiec

2.  Mirosław  Mikołajczyk,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Owieczki

3.  Karolina  Mokros,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Leliwa

4.  Damian  Krzysztof  Paroń,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Górka  Klonowska

5.  Ewelina  Maria  Sobczak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Klonowa

6.  Aleksandra  Elżbieta  Trzeciak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Klonowa

7.  Aleksandra  Maria  Wódkowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Pawelce


